ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 июля 2019 года

	№  79/776-5

ст. Тбилисская

О признании Фролова Александра Викторовича утратившим статус кандидата в депутаты Совета Ванновского сельского поселения
Тбилисского  района четвертого созыва  по одиннадцатимандатному избирательному округу № 2

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Фролова Александра Викторовича о снятии своей кандидатуры, поступившее в территориальную избирательную комиссию Тбилисская  12 июля 2019 года, руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Признать Фролова Александра Викторовича утратившим статус кандидата в депутаты Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского  района четвертого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу № 2.
2. Направить копию настоящего решения гражданину Фролову Александру Викторовичу.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Шадрину А.Н.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Тбилисская					О.Н. Бакута

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская				         А.Н. Шадрина